(45) Baroc. ἐν Παραλειπομέναις.

παροιμίας ὑπὸ Σολομῶντος ἐκδεδοσθαι. φησὶν ἡ τῶν Ἀ  
 Παραλειπομένων Γραφή (46)· ἀλλ' οὐκ εἰσὶ νῦν ἢ  
 μὲν αἱ ἐκκλησιαζόμεναι. Τὸ Ἄσμα ἐξ ἁμάτων  
 πλειόνων τῶ μυστικῶν ἐξελέχθη ἐπιγεγραπται. Ἰώ-  
 σηπος δὲ ἱστορεῖ δύο βιβλία προφητείας τῶν προφη-  
 τῶν (47) Ἰεζακιῆ γεγραμῆσαι· ἐν δὲ μόνον ἐπιγινώ-  
 σκομεν εὐρίσκεισθαι.

(46) Βαροκ. ἐκδεδοσθαι ἡ τῶν Παραλειπομένων λέ-  
 γει Γραφή.  
 (47) Βαροκ. Ἰώσηπος δὲ ἱστορεῖ δύο βιβλία τῶν

edita a Salomone tradit Paralipomenorum Scriptu-  
 ra : sed nulla jam exstant quam ea quæ recipit  
 Ecclesia. Canticum mysticum, ex compluribus  
 canticis selectum esse ipsa fert inscriptio. Josephus  
 vero tradit Ezechielem prophetam duos prophetiæ  
 libros conscripsisse : scimus autem unum dumtaxat  
 reperiri. (Itaque hæc omnia per impiorum Ju-  
 dæorum amentiam et incuriam interiisse, mani-  
 festum est.)

προφητῶν, τῶν προφ. Præstat Regii lectio, Porro  
 quæ uncinis includuntur Latina, nusquam Græce  
 reperimus, sed ex prius editis huc transtulimus.

## ADMONITIO IN DISPUTATIONEM CONTRA ARIUM.

**157 I.** *Præmissis iis operibus quæ nostro doctorumque judicio aperta νοθείας vel γνησιότητος non habent in-  
 dicia, ea jam editus, quæ falso Athanasii præferre nomen liquidius comprobatur. Primum in editis occurrit  
 disputatio contra Arium in concilio Nicæno. Opus jam pridem a viris doctis Athanasio abjudicatum. Libet  
 autem hic apponere, quæ ad calcem editionis Commelinianæ a Petro Felckmanno adnotata sunt in variis  
 lection. p. 21. Inscriptio, inquit, hujus disputationis in codice Augustano est : Διάλεκτις ἐν τῇ κατὰ Νί-  
 καταν συνόδῳ πρὸς Ἀρειανόν. Sequentia vero desunt, ut et iu Basil. et Anglic. codd. Et præterea eadem  
 etiam in tempore fallunt. Nam quod dicitur, Nicænam synodum habitam anno Christi 310, id verum esse  
 nec potest : siquidem ea, coss. Juliano et Paulino, sive cæpta, sive finita est, ut patet ex Socrate lib.  
 Hist., cap. 13, Græc. Reg. edit. et ipsis Actis Nicænis nuper Luticiæ editis, et Alphonso Pisanio libro  
 secundo et tertio De synodo Nicæna.*

At illi coss. fuerunt circa annum 20 imperii Constantini Mag. hoc est, (variant enim auctores) inter  
 annum Christi 325 et 329. Quare fieri non potest, ut is annus decimus fuerit supra trecentessimum.  
 Præterea nec id quod dicitur, Alexandrum egisse jam tum episcopum Byzantii, quomodo verum esse  
 vixit, video : cum, ut patet ex historiis et ipsis Actorum Nicæno. um subscriptionibus, Alexander pres-  
 byter et legatus fuerit Metrophanis episcopi Constantinopolitani. Videatur de hac re Alphonso Pisanus  
 de concilio Nicæno pag. 71, 72, 323 et 329, et Acta Nicæna, part. II.